REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONERI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE

Tirang, mé 2!. G. 20U
Nr. /{ [ U+ Prot.

NJOFTIM
Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

N& mbéshtetje t& nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, t& ligjit nr. 10019, dat& 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i
Republikés s¢ Shqipérisé”, t& ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve zhvillon seancé publike si
vijon:

Data e seancés 2 maj 2024, ora 11:30.
Céshtje pér shqyrtim rishtas:

1. Projektvendim “Pér miratimin e fletés tip pér mbledhjen e nénshkrimeve pér nismén ligjvénése t&
zgjedhé&sve n& Republikén e Shqipérisé, pér propozimin e projektligjit “Pér disa ndryshime dhe
shtesa n& ligjin nr. 10019, dat& 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipéris€”, i
ndryshuar”.

2. Projektvendim “Pér plotésimin e vakancés né Késhillin e Bashkis¢ Kaméz, me kandidatin nga lista
shumemeérore e subjektit zgjedhor “Partia Socialiste e Shqipéris€”, z. Dritan Shaban Bresa™.

3. Projektvendim “Pér plotésimin e vakancés né Késhillin e Bashkisé Kavaj&, me kandidatin nga lista
shumemérore e subjektit zgjedhor Koalicionit “Bashké Fitojmé&”, z. Enea Dhimitér Stefa”.

4. Projektvendim “Pér plotésimin e vakancés né Késhillin e Bashkis€ Mirdit&, me kandidatin nga lista
shumemeérore e subjektit “Partia Social Demokrate™, z. Nikolin Prend Luli”.
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